
Ekkfld vijk/k izfrosnu ebZ & 2018 

 

EkkgebZ] 2018 esa jkT; dh vijk/k fLFkfr lkekU; ,oa fu;a=.k esa jgh gSA 

 jkT; esa vkyksP; ekg] xr ekg ,oa o"kZ 2017 ds ekg ebZdh rqyuk esa Hkkjrh; n.M 

lafgrk¼Hkk-n-la-½ ds vUrxZr ntZ vijk/kksa dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS%& 

ekgokj vkijkf/kd rqyukRed fLFkfr 

¼Ekkg ebZ 2017]vizsy 2018]ebZ 2018a ½ 

 

 Ok"kZ 2018 esa 2016 ,oa 2017 dh rqyuk esa ekg ebZ esa Hkk-n-la- ds vUrxZr ntZ vijk/kksa dh 

rqyukRed fLFkfr fuEu rkfydk esa of.kZr gSs%& 

 

o"kZokj vkijkf/kd rqyukRed fLFkfr 

o"kZ 2016] 2017 ,oa 2018 ¼ekg ebZ rd ½ 

dz-la- 'kh"kZd ntZ vfHk;ksx (ekg ebZ rd) deh@of̀) izfr'kr 

2016 2017 2018 

2016 

ls 

2018 

2017 

ls 

2018 

2016 

ls 

2018 

2017 

ls 

2018 

1 gR;k 637 539 615 -22 76 -3.45 14.10 

2 gR;k dk iz;kl 653 665 658 5 -7 0.77 -1.05 

3  MdSrh 20 15 40 20 25 100.00 166.67 

4   YwkV 392 416 397 5 -19 1.28 -4.57 

5 O;igj.k@vigj.k 2235 2298 2555 320 257 14.32 11.18 

6 CkykRdkj 1509 1240 1741 232 501 15.37 40.40 

7 Ckyok 123 151 240 117 89 95.12 58.94 

8 Ukdctuh 2262 2133 2174 -88 41 -3.89 1.92 

9 Pkksjh 11367 11269 12391 1024 1122 9.01 9.96 

10 vU; Hkk-nlaa- 55433 52306 50644 -4789 -1662 -8.64 -3.18 

11 ;ksx Hkk-n-la-    74631 71032 71455 -3176 423 -4.26 0.60 

 

Ø-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx deh@of̀) izfr'kr 

ebZ  

2017 

vizsy 

2018 

ebZ 

2018  

ebZ 2017         

ls 

ebZ  2018 

vizsy 2018 

ls        

ebZ  2018 

 

ebZ 2017         

ls 

ebZ  2018 

vizsy 2018 

ls        

ebZ  2018 

 

1 gR;k 128 117 136 8 19 6.25 16.24 

2 gR;k dk iz;kl 187 138 165 -22 27 -11.76 19.57 

3 MdSrh 1 19 7 6 -12 600.00 -63.16 

4 YkwV 102 80 92 -10 12 -9.80 15.00 

5 O;igj.k@vigj.k 578 532 626 48 94 8.30 17.67 

6 CkykRdkj 280 346 429 149 83 53.21 23.99 

7 Ckyok 38 78 30 -8 -48 -21.05 -61.54 

8 Ukdctuh 460 399 502 42 103 9.13 25.81 

9 Pkksjh 2343 2324 2767 424 443 18.10 19.06 

10 vU; Hkk-n-la- 11664 9963 11599 -65 1636 -0.56 16.42 

11 ;ksx Hkk-n-la- 15781 13996 16353 572 2357 3.62 16.84 



fuLrkj.k Hkk-n-la-  

 
 vkyksP; o"kZ 2018 ekg ebZ rd esa Hkkjrh; n.M lafgrk ds rgr ntZ vijk/kksa ds fuLrkj.k 

dh fLFkfr fuEukuqlkj gS%& 

fuLrkj.k fLFkfr Hkk-n-l- o"kZ 2018(ekg ebZ rd) 
dz 

la 

'kh"kZd ntZ 

vfHk;ksx 

,Q-vkj- 

vne 

odw  

vne 

odw 

izfr'kr 

,Q-

vkj- 

vU; 

dqy  

,Q-vkj- 

(4+6) 

pkyku Pkkykuh 

izfr'kr 
isfUMax 

vuqla/kku 

isfUMax 

izfr'kr 

1 gR;k 615 63 22.83 0 63 213 100.00 339 55.12 
2 gR;k dk iz;kl 658 45 14.66 8 53 254 96.95 351 53.34 
3 MdSrh 40 2 15.38 0 2 11 100.00 27 67.50 
4 ywV 397 15 7.18 31 46 163 84.02 188 47.36 
5 O;igj.k@vigj.k    2555 1173 75.14 6 1179 382 98.45 994 38.90 
6 cykRdkj 1741 437 45.14 0 437 531 100.00 773 44.40 
7 Ckyok 240 19 15.97 2 21 98 98.00 121 50.42 

8 udctuh 2174 60 4.20 883 943 484 35.41 747 34.36 
9 pksjh 12391 379 3.91 7779 8158 1526 16.40 2707 21.85 
10 vU; Hkk-n-la 50644 10943 30.89 1106 12049 23377 95.48 15218 30.05 
11 ;ksx Hkk-n-la- 71455 13136 26.28 9815 22951 27039 73.37 21465 30.04 

o ,Q-vkj- vU;& vafre fjiksVZ vneirk@vnelcwrA 

 

Ok"kZ 2017 ,oa 2018(ekg ebZ)esa lEifr lEcU/kh vijk/kksa ds vne odwvk] pkykuh ,oa 

cjkenxh izfr’kr dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS %& 

 

dz-

la- 

'kh"kZd vne odw izfr’kr Pkkykuh izfr’kr Ckjkenxh izfr’kr 

2017 2018 2017 2018 2017 2018 

1 MdSrh 0.00 15.38 100.00 100.00 69.45 74.22 

2 YkwV 8.00 7.18 78.74 84.02 60.65 44.63 

3 Ukdctuh 4.27 4.20 36.59 35.41 34.97 36.11 

4 Pkksjh          4.59 3.91 20.43 16.40 49.22 47.50 

5 ;ksx Hkknla- 28.47 26.28 75.52 73.37 48.61 45.33 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFkkuh; ,oa fo'ks"k vf/kfu;e 

vkyksP; ekg] vizsy 2018 ,oa ebZ 2017esa LFkkuh; ,oa fo'ks"k vf/kfu;eksa ds rgr dh xbZ 

dk;Zokgh dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS %& 

LFkkuh; ,oa fo'ks"k vf/kfu;e& ekgokj rqyukRed fLFkfr 

¼Ekkg ebZ 2017]vizsy 2018]ebZ 2018a ½ 

Ø- 

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx deh@of̀) izfr'kr 

ebZ  

2017 

vizsy 

2018 

ebZ  

2018  

ebZ 2017         

ls 

ebZ  2018 

vizsy 2018 

ls        

ebZ  2018 

 

ebZ 2017         

ls 

ebZ  2018 

vizsy 2018 

ls         

ebZ  2018 

 

1 ,DlkbZt ,DV 1775 1480 1892 117 412 6.59 27.84 
2 Tkqvk ,DV 1758 1946 2334 576 388 32.76 19.94 
3 vkElZ ,DV 604 484 749 145 265 24.01 54.75 
4 ,u-Mh-ih-,l- ,DV 159 136 162 3 26 1.89 19.12 
5 ,DlIyksfto ,DV  81 41 79 -2 38 -2.47 92.68 
6 bZ-lh-,DV 36 23 18 -18 -5 -50.00 -21.74 
7 vU; ,DV 2619 2352 2808 189 456 7.22 19.39 
8 ;ksx 7032 6462 8042 1010 1580 14.36 24.45 
9 fMLdkWe 913 1283 1317 404 34 44.25 2.65 

 

LFkkuh; ,oa fo'ks"k vf/kfu;e& o"kZokj rqyukRed fLFkfr 

o"kZ 2016] 2017 ,oa 2018 ¼ekg ebZ rd ½ 

fuLrkj.k fLFkfr LFkkuh; ,oa fo'ks"k vf/kfu;e]o"kZ 2018(ekg ebZ rd) 
Ø- 

la- 

'kh"kZd ntZ 

vfHk;ksx  

,Qvkj 

v o >waB 

v o 

izfr'kr  

,Q- vkj 

vU; 

dqy 

,Qvkj 

pkyku Pkkykuh 

izfr'kr 

IksfUMx 

vuqla/kku 

IksUMsUlh 

izfr'kr 

1 ,DlkbZt ,DV 7703 2 0.03 14 16 7196 99.81 491 6.37 
2 tqvk ,DV  10910 0 0.00 0 0 10803 100.00 107 0.98 
3 vkElZ ,DV 2973 1 0.04 2 3 2718 99.93 252 8.48 
4 ,u-Mh-ih-,l- ,DV 666 0 0.00 4 4 284 98.61 378 56.76 
5 ,DlIyksfto ,DV  285 0 0.00 0 0 264 100.00 21 7.37 
6 bZ-lh-,DV 74 2 8.00 0 2 23 100.00 49 66.22 
7 vU; ,DV 11570 122 1.16 592 714 9762 94.28 1094 9.46 
8 ;ksx ,DV 34181 127 0.40 612 739 31050 98.07 2392 7.00 
9 fMLdkWe 8406 1 0.02 5148 5149 56 1.08 3201 38.08 

 

dz-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx (ekg ebZ rd ) deh@of̀) Ikzfr'kr 

2016 2017 2018 

2016 

ls 

2018 

2017 

ls 

2018 

2016 

ls 

2018 

2017 

ls 

2018 

1 ,DlkbZt ,DV 7425 8037 7703 278 -334 3.74 -4.16 
2 Tkqvk ,DV 9543 10539 10910 1367 371 14.32 3.52 
3 vkElZ ,DV 2775 2923 2973 198 50 7.14 1.71 
4 ,u-Mh-ih-,l- ,DV 582 735 666 84 -69 14.43 -9.39 
5 ,DlIyksfto ,DV  330 352 285 -45 -67 -13.64 -19.03 
6 bZ-lh-,DV 64 119 74 10 -45 15.63 -37.82 
7 vU; ,DV 10199 11984 11570 1371 -414 13.44 -3.45 
8 ;ksx 30918 34689 34181 3263 -508 10.55 -1.46 
9 fMLdkWe 11597 5502 8406 -3191 2904 -27.52 52.78 



efgyk vR;kpkj 

jktLFkku eas efgyk vR;kpkj lEcU/kh vijk/kksa dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS%& 

efgyk vR;kpkj ekgokj rqyukRed fLFkfr 

¼Ekkg ebZ 2017]vizsy 2018]ebZ 2018a ½ 

dzz-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx deh@of̀) Ikzfr'kr 

ebZ  

2017 

vizsy 

2018 

ebZ  

2018  

ebZ 2017         

ls 

ebZ  2018 

vizsy 2018 

ls        

ebZ  2018 

 

ebZ 2017         

ls 

ebZ  2018 

vizsy 2018 

ls         

ebZ  2018 

 

1 ngst e`R;q 48 38 44 -4 6 -8.33 15.79 
2 ngstvkRegR;kdknq"izsj.k 24 10 15 -9 5 -37.50 50.00 
3 Ekfgyk mRihMu(498-A) 1230 789 887 -343 98 -27.89 12.42 
4 CkykRdkj 280 346 429 149 83 53.21 23.99 
5 NsM+NkM+ 415 426 550 135 124 32.53 29.11 
6 O;igj.k @ vigj.k 449 399 476 27 77 6.01 19.30 
7 vU; 177 73 93 -84 20 -47.46 27.40 
8 dqy ;ksx 2623 2081 2494 -129 413 -4.92 19.85 

 

efgyk vR;kpkj o"kZokj rqyukRed fLFkfr 

o"kZ 2016] 2017 ,oa 2018 ¼ekg ebZ rd ½ 

dz- 

l- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx(ekg ebZ rd) deh@of̀) Ikzfr'kr 

2016 2017 2018 

2016 

ls 

2018 

2017 

ls 

2018 

2016 

ls 

2018 

2017 

ls 

2018 

1 ngst e`R;q 173 175 153 -20 -22 -11.56 -12.57 
2 ngst vkRegR;k dk nq"izsj.k 55 71 58 3 -13 5.45 -18.31 
3 Ekfgyk mRihMu (498-A) 5552 5347 3860 -1692 -1487 -30.48 -27.81 
4 CkykRdkj 1508 1240 1741 233 501 15.45 40.40 
5 NsM+NkM+ 1849 1936 2155 306 219 16.55 11.31 
6 O;Ikgj.k @ vigj.k 1754 1761 1891 137 130 7.81 7.38 
7 vU; 535 783 400 -135 -383 -25.23 -48.91 
8 dqy ;ksx 11426 11313 10258 -1168 -1055 -10.22 -9.33 

 

fuLrkj.k fLFkfr efgyk vR;kpkjo"kZ 2018(ekg ebZ rd) 
dz 

la 

'kh"kZd ntZ 

vfHk;ksx 

,Qvkj 

vne 

odw 

vneodw 

izfr'kr 

,Q 

vkj 

vU; 

dqy 

,Q vkj 

Pkkyku Pkkykuh 

izfr'kr 
IksfUMx 

vuqla/kku 
isUMsUlh 

izfr’kr 

1 ngst e`R;q 153 16 27.12 0 16 43 100.00 94 61.44 
2 ngst vkRe gR;k dk nq"izsj.k 58 7 22.58 0 7 24 100.00 27 46.55 
3 Ekfgyk mRihMu (498- A) 3860 1091 43.04 1 1092 1443 99.93 1325 34.33 

4 CkykRdkj 1741 437 45.14 0 437 531 100.00 773 44.40 
5 NsM+NkM+ 2155 654 41.92 3 657 903 99.67 595 27.61 

6 O;igj.k @ vigj.k 1891 815 73.76 3 818 287 98.97 786 41.57 
7 vU; vfHk;ksx 400 94 37.45 0 94 157 100.00 149 37.25 
8 dqy ;ksx 10258 3114 47.84 7 3121 3388 99.79 3749 36.55 

 

 

 



vuqlwfpr tkfr vR;kpkj 

 vkyksP; ekg]vizsy2018 ,oa ebZ2017 esa vuqlwfpr tkfr ds yksxksa ij vR;kpkj lEcU/kh 

iathc) vfHk;ksxksa dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS%& 

vuqlwfpr tkfr vR;kpkj& ekgokj rqyukRed fLFkfr 

¼Ekkg ebZ 2017]vizsy 2018]ebZ 2018a ½ 

dz-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx deh@of̀) Ikzfr'kr 

ebZ  

2017 

vizsy 

2018 

ebZ  

2018  

ebZ 2017         

ls 

ebZ  2018 

vizsy 2018 

ls        

ebZ  2018 

 

ebZ 2017         

ls 

ebZ  2018 

vizsy 2018 

ls         

ebZ  2018 

 

1 gR;k 5 7 6 1 -1 20.00 -14.29 
2 XkEHkhj pksV 0 2 1 1 -1 100.00 -50.00 

3 CkykRdkj 29 31 38 9 7 31.03 22.58 
4 XkEHkhj {kfr 0 4 2 2 -2 200.00 -50.00 
5 Ikhlhvkj ,DV 0 0 0 0 0 0.00 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 389 309 354 -35 45 -9.00 14.56 
7 3,llh@,lVh ,DV 9 10 10 1 0 11.11 0.00 
8 dqy ;ksx 432 363 411 -21 48 -4.86 13.22 

 

vuqlwfpr tkfr vR;kpkj o"kZokj rqyukRed fLFkfr 

o"kZ 2016] 2017 ,oa 2018 ¼ekg ebZ rd ½ 

dz-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx (ekg ebZ rd ) deh@of̀) Ikzfr'kr 

2016 2017 2018 

2016 

ls 

2018 

2017 

ls 

2018 

2016 

ls 

2018 

2017 

ls 

2018 

1 gR;k 31 21 32 1 11 3.23 52.38 
2 XkEHkhj pksV 25 2 7 -18 5 -72.00 250.00 
3 CkykRdkj 149 112 171 22 59 14.77 52.68 
4 XkEHkhj {kfr 7 4 9 2 5 28.57 125.00 
5 Ikhlhvkj ,DV 0 0 0 0 0 0.00 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 1912 1483 1666 -246 183 -12.87 12.34 
7 3 ,llh@,lVh ,DV 39 45 53 14 8 35.90 17.78 
8 dqy ;ksx  2163 1667 1938 -225 271 -10.40 16.26 

 

 

fuLrkj.kfLFkfr vuqlwfpr tkfr vR;kpkj] o"kZ 2018(ekg ebZ rd ) 
daz 

la 

'kh"kZd ntZ 

vfHk;ksx 

,Qvkj 

vne 

odw 

vneodw 

izfr'kr 

,Qvkj 

vU; 

dqy 

,Qvkj 

Pkkyku Pkkykuh 

izfr'kr 
IksfUMx 

vuqla/kku 
IksUMsUlh 

izfr’kr 

1 gR;k 32 3 25.00 0 3 9 100.00 20 62.50 
2 XkEHkhj pksV 7 2 50.00 0 2 2 100.00 3 42.86 
3 CkykRdkj 171 42 46.67 0 42 48 100.00 81 47.37 
4 XkEHkhj {kfr 9 2 0.00 1 3 0 0.00 6 66.67 
5 Ikh-lh-vkj- ,DV 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 1666 481 50.16 3 484 475 99.37 707 42.44 
7 3,llh@,lVh ,DV 53 22 66.67 0 22 11 100.00 20 37.74 
8 dqy ;ksx 1938 552 50.14 4 556 545 99.27 837 43.19 

 



vuqlwfpr tutkfr vR;kpkj 

vkyksP; ekg]vizsy2018 ,oa ebZ2017esa vuqlwfpr tutkfr ij vR;kpkj lEcU/kh iathc) 

vfHk;ksxksa dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS%& 

vuqlwfpr tutkfr vR;kpkj ekgokj rqyukRed fLFkfr 

¼Ekkg ebZ 2017]vizsy 2018]ebZ 2018½ 

dz

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx deh@of̀) Ikzfr'kr 

ebZ  

2017 

vizsy 

2018 

ebZ  

2018  

ebZ 2017         

ls 

ebZ  2018 

vizsy 2018 

ls        

ebZ  2018 

 

ebZ 2017         

ls 

ebZ  2018 

vizsy 2018 

ls         

ebZ  2018 

 

1 gR;k 3 1 1 -2 0 -66.67 0.00 
2 XkEHkhj pksV 0 3 1 1 -2 100.00 -66.67 
3 CkykRdkj 7 5 5 -2 0 -28.57 0.00 
4 XkEHkhj {kfr 0 0 0 0 0 0.00 0.00 
5 Ikhlhvkj ,DV 0 0 0 0 0 0.00 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 73 72 94 21 22 28.77 30.56 
7 3,llh@,lVh ,DV 2 4 1 -1 -3 -50.00 300.00 
8 dqy ;ksx   85 85 102 17 17 20.00 20.00 

 

vuqlwfpr tutkfr vR;kpkj o"kZokj rqyukRed fLFkfr 

o"kZ 2016] 2017 ,oa 2018 ¼ekg ebZ rd½ 

dz-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx (ekg ebZrd) deh@of̀) Ikzfr'kr 

2016 2017 2018 

2016 

ls 

2018 

2017 

ls 

2018 

2016 

ls 

2018 

2017 

ls 

2018 

1 gR;k 9 5 9 0 4 0.00 80.00 

2 XkEHkhj pksV 3 2 6 3 4 100.00 200.00 
3 CkykRdkj 23 26 33 10 7 43.48 26.92 
4 XkEHkhj {kfr 0 1 1 1 0 100.00 0.00 
5 Ikhlhvkj ,DV 0 0 0 0 0 0.00 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 465 330 409 -56 79 -12.04 23.94 
7 3 ,llh@,lVh ,DV 16 14 8 -8 -6 -50.00 -42.86 
8 dqy ;ksx  516 378 466 -50 88 -9.69 23.28 

 

fuLrkj.k fLFkfr vuqlwfpr tutkfr vR;kpkj o"kZ 2018ekg ebZ rd 
dzla 'kh"kZd ntZ 

vfHk;ksx 

,Qvkj 

vne 

odw 

vneodw 

izfr'kr 

,Qvkj 

vU; 

dqy 

,Qvkj 

Pkkyku Pkkykuh 

izfr'kr 
IksfUMx 

vuqla/kku 
isUMsUlh 

izfr’kr 

1 gR;k 9 1 16.67 0 1 5 100.00 3 33.33 

2 XkEHkhj pksV 6 0 0.00 0 0 4 100.00 2 33.33 
3 CkykRdkj 33 6 35.29 0 6 11 100.00 16 48.48 
4 XkEHkhj {kfr 1 0 0.00 1 1 0 0.00 0 0.00 
5 Ikh-lh-vkj- ,DV 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 409 84 42.86 1 85 111 99.11 213 52.08 
7 3,llh@,lVh ,DV 8 5 0.00 0 5 0 0.00 3 37.50 
8  dqy ;ksx 466 96 41.92 2 98 131 98.50 237 50.86 

 

 

 



fujks/kkRed dk;Zokgh 

 vkyksP; ekg]vizsy 2018 ,oa ebZ2017esa rFkk o"kZ esa xr o"kZ dh rqyuk esa fujks/kkRed 

izko/kkuksa ds rgr dh xbZ dkjZokbZ dh rqyukRed fLFkfr fuEu gSA 

ekgokj rFkk o"kZ esa vc rd dh xbZ fujks/kkRed dk;Zokgh dh rqyukRed fLFkfr  

 

lM+d nq?kZVuk 

 

dz-la- o"kZ dqy vfHk;ksx  e`rd  ?kk;y 

1 2017 ebZ 9568 4450 9725 
2 2018ebZ 9753 4411 9892 

  

ekg ebZ 2018 esa dqy 2054 lM+d nq?kZVuk,sa ?kfVr gqbZ tcfd xr ekg esa 1983 ,oa xr o"kZ 

ds blh ekg esa 2091 lM+d nq?kZVuk,sa ?kfVr gqbZ FkhA xr ekg dh vis{kk o`f) ,oa xr o"kZ ds blh 

ekg dh vis{kk nq?kZVukvksa esa deh jgh gSA 

 

jkT; esa o"kZ 2018 ekg ebZ rd dqy 9753 lM+d nq?kZVuk,sa ?kfVr gqbZ tcfd xr o"kZ esa blh 

vof/k esa 9568 lM+d nq?kZVuk,sa ?kfVr gqbZ Fkh] xr o"kZ dh vis{kk 185(1.93% )nq?kZVukvksa dh o`f} 

jgh gSA  

 

?kksf"kr vijk/kh@eQ:j 

 o"kZ 2018 esa vc rd 596 HkxkSM+s] 34 ?kksf"kr vijk/kh rFkk 13330 LFkk;h okjaVhizkIr gq,A o"kZ 

2018 esa vc rd 596 HkxkSM+s] 72 ?kksf"kr vijk/kh ,oa 7958 LFkkbZ okjafV;ksa dk fuLrkj.k fd;k x;kA 

 

 

 

 

 

dzla 'kh"kZd Ekkgokj   dkjZokbZ Ok"kZ esa  dkjZokbZ O;fDr;ksa 

dh 

la[;k 

O;fDr;ksa dk o"kZ esa fuLrkj.k  

ebZ 

2017 

vizsy 

2018 

ebZ  

2018  

o"kZ 

2017 

o"kZ 

2018 

ikcUn ltk fjgk

@ 

cjh 

MªkWi IksfUMx 

dksVZ 

1 107@116¼3½n-iz-la- 7496 5748 7382 28682 29742 108345 94897 751 0 0 12697 

2 151 n-iz-la- 12802 11556 14538 53422 60739 98287 92965 459 0 2 4861 

3 109  n-iz-la- 837 911 994 3634 4512 4813 4453 7 0 0 353 

4 110  n-iz-la- 6762 5674 6112 27946 28744 28783 24145 112 0 3 4523 

5 122  n-iz-la- 255 199 290 987 1180 1286 825 15 0 1 445 

6 145  n-iz-la- 38 21 32 145 110 644 410 0 0 1 233 

7 133  n-iz-la- 174 95 147 732 545 766 503 8 0 5 250 

8 ,p-vks- ,DV 0 2 1 1 17 17 1 0 0 0 16 

9 60 iqfyl ,DV 15009 10630 13312 65115 58568 59148 25119 25045 436 1 8547 

10 jktiklk  1 3 2 5 27 27 2 0 0 3 22 

11 ,u- ,l- ,- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 


